
Uniwersytet Medyczny                           
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
 

DOP- 217/20 

 

 

Zarządzenie nr 99/20 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 8 września 2020 roku 
 

w sprawie ustalenia limitu przyjęć do szkoły doktorskiej w dodatkowym naborze w roku 
akademickim 2020/2021 dla kandydatów, którzy zostali wybrani w ramach IV edycji 
programu „Doktorat wdrożeniowy I” finansowanego ze środków Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego przewidującego udział doktorantów  

 
Na podstawie § 4 ust. 5 Warunków i trybu rekrutacji do szkoły doktorskiej prowadzonej przez 
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu w roku akademickim 
2020/2021 ustalonych uchwałą nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 26 lutego 2020 r., zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1 
Ustala się limit przyjęć do szkoły doktorskiej w roku akademickim 2020/2021 dla kandydatów, 
którzy zostali wybrani w ramach konkursu do realizacji IV edycji programu „Doktorat 
wdrożeniowy I” finansowanego ze środków Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

przewidującego udział doktorantów w liczbie 5 miejsc.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

               R e k t o r 

                                                                                                   

prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 


